SHOQERIA “IMA PLANET 2018 “ SH.P.K

NIPTI :L836072020

Elbasan, Lagjja 28 Nentori, BulevardiQemalStafa,
pallati 10/4, z.k 8523,

katii pare, nr.2, pallati te ish-Kinemaja, Elbasan..

Elbasan me 31.07.2020

VENDIM
| ORTAKES SE VETME
NR. 2 DATE 31.07.2020
Une, Anila Cela, ortakja e vetme e shogerise “IMA PLANET 2018 “ shpk, Elbasan, NIPTI : L836072020

qe zoteroj 100 % kapitalin e shogerise ose nje pjese me vlere nominale 100 000 leke, pasi analizova

" ”

rendin e dites : “Miratimi i Pasqyrave Financiare te likujdimit dhe i Raortit te Likujdimit te shogerise
IMA PLANET 2018” SHPK, Elbasan, te hartuar nga likujdatori Z. Agim Lleshi, i emeruar me vendimin
NR. 2 date 05.05.2020, per likujdimin e shogerise “, bazuar ne statutin e shogerise,dhe Ligjin nr.9901
date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe shogerite tregtare “, te ndryshuar dhe Ligji nr. 131/2015 “Per
Qendren Kombetare te Biznesit “, te ndryshuar.

VENDOSA:

1) Te miratohen Pasqyrat Financiare te likujdimit te shogerise” IMA PLANET 2018” SHPK, Elbasan;
2) Te miratohet Raporti | likujdimit i shogerise tregtare”IMA PLANET 2018” SHPK, Elbasan

I hartuar nga likujdatori Z. Agim Lleshi;
3) Tedepozitohet ky vendim ne QKB.

E ngarkuar nga statuti dhe Ligjinr.9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe shoqgerite tregtare “ te
ndryshuar si edhe Ligji nr. 131/2015 “Per Qendren Kombetare te Biznesit “, te ndryshuar, une, ortakja e
vetme e shoqerise” IMA PLANET 2018” SHPK,Elbasan, nenshkruaj ne menyre te rregullt, sipas Ligjit,
kete vendim dhe autorizoj z. Agim Lleshi, likujdatori i shogerise, per depozitimin e tij prane QKB per te

pasqgyruar ndryshimet e mesiperme.

ORTAKJA E VETME
AnilaCela
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SHOQERIA “IMA PLANET 2018 “ SH.P.K

NIPTI :L836072020

Elbasan, Lagjja 28 Nentori, BulevardiQemalStafa,
pallati 10/4, z.k 8523,

katii pare, nr.2, pallatiteishKinemaja, Elbasan..

Elbasan me 31.07.2020

VENDIM
| ORTAKES SE VETME
NR. 3 DATE 31.07.2020
Une, Anila Cela, ortakja e vetme e shoqerise “IMA PLANET 2018 “ shpk, Elbasan, NIPTI : L836072020
ge zoteroj 100 % kapitalin e shogerise ose nje pjese me vlere nominale 100 000 leke, pasi analizova
rendin e dites: “Largimin e Likujdatorit te shogerise "IMA PLANET 2018” SHPK, Elbasan Z. Agim
Lleshi, i emeruar me vendimin NR. 1 date 05.05.2020, sepse ka perfunduar plotesisht procesi i
likujdimit. “, bazuar ne statutin e shogerise, Ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe
shoqerite tregtare “ te ndryshuar dhe Ligji nr. 131/2015 “Per QendrenKombetareteBiznesit “, te
ndryshuar.
VENDOSA:

1) Te largohet likujdatori | shoqerise tregtare” IMA PLANET 2018” SHPK, Elbasan, Z. Agim Lleshi, i
emeruar me vendimin NR. 2 date 05.05.2020,sepse ka perfunduar plotesisht procesi i
likujdimit.

2) Te depozitohet ky vendim ne QKB.

E ngarkuar nga statuti dhe Ligji nr.9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe shogerite tregtare “ te
ndryshuar si edhe Ligji nr.131/2015 “Per Qendren Kombetare te Biznesit “, te ndryshuar, une, ortakja e
vetme e shoqerise” IMA PLANET 2018” SHPK,Elbasan, nenshkruaj ne menyre te rregullt, sipas Ligjit,
kete vendim dhe autorizoj z. Agim Lleshi, likujdatori i shogerise, per depozitimin e tij prane QKB per te

pasqyruar ndryshimet e mesiperme.

ORTAKJA E VETME
Anila Cela




